
           ZARZĄDZENIE NR. 56

BURMISTRZA KARCZEWA

z dnia. 27 czerwca

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. Rozwoju Lokalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym       (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Zespół Zadaniowy ds. Rozwoju Lokalnego (zwany dalej 

Zespołem) w składzie:

1) Anna Szafrańska

2) Jadwiga Staros

3) Anna Zadrożna

4) Jolanta Bajerowska – Nowicka

5) Anna Fuśnik

6) Renata Sielska

7) Róża Piwowarczyk

8) Marek Olszak.

§ 2

Na koordynatora Zespołu wyznaczam Annę Szafrańską.

 § 3

Do zadań Zespołu należy:

1) przygotowanie projektu Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Karczew (dalej 

PRL), zgodnie

z wytycznymi Ministerstwa Gospodarki i Pracy,

2) współpraca z Komisją Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej 

w Karczewie w zakresie prac nad PRL, 

3) pozostałe prace związane z procesem przygotowania PRL.

§ 4

Rozwiązanie Zespołu następuje po przyjęciu uchwałą Rady Miejskiej w 

Karczewie Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Karczew.  

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1



Burmistrz Karczewa
     inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

2


